
INTENZIVNÍ
VYŽIVUJÍCÍ
ŘADA
NUTRITIVE

E X K L U Z I V N Ě  V  S A L O N E C H  K R Á S Y  A  S P A

ZDRAVÝ 
MIKROBIOM 
PLETI

INTENZIVNÍ VYŽIVUJÍCÍ ŘADA
Objevte okamžitý efekt SOS séra pro suchou pleť v kombinaci s dlouhodobým účinkem vyživujícího 
krému, které poskytují VYSOCE VYŽIVUJÍCÍ ŘEŠENÍ pro chronicky nebo příležitostně suchou 
pokožku.
Vhodný program péče o pleť, který pokožce dodá novou ochrannou vrstvu.

JAK SE PROJEVUJE SUCHÁ PLEŤ?
Chronicky suchá pleť je na dotyk trochu drsnější a přirozeně křehčí než normální pleť. Její křehkost 
je způsobena nerovnováhou kožní bariéry, která má tendenci se časem zhoršovat. V důsledku toho se 
objevuje pocit pnutí, zarudnutí, citlivost, žilky a vrásky.

Všechny typy pletí (i smíšená pleť) však mohou mít tyto příznaky kožní nerovnováhy a občas se 
vysušují vlivem vnějších faktorů (chlad, vítr, teplo, stres, únava atd.).

TO NEJLEPŠÍ Z VĚDY A PŘÍRODY
Společnost Sothys uvádí na trh vyživující řešení nové generace obsahující 3 hlavní aktivní složky 
získané z přírody a 2 aktivní složky mikrobiomů nejnovější generace.

PROČ MIKROBIOM?
Když je pokožka suchá, je nutné chránit její fyzickou kožní bariéru a také tuto ochranu posilovat 
působením na mikrobiotu (kožní mikroflóru), extrémně vzácný ekosystém na povrchu pokožky.
Nerovnováha v tomto mikrobiálním ekosystému kožní bariéru narušuje. 
Mikrobiom kůže: nový rozměr v péči o zdraví a krásu pokožky.

Profesionální péče vám bude poskytnuta: ELEGANCE s.r.o.
Výhradní dovozce exkluzivní francouzské profesionální 

kosmetiky SOTHYS Paris pro Českou republiku
Majitelka firmy – Mgr. Taťána Zajarošová

Ředitelství firmy a vizážistické centrum
Tyršova 9, 702 00  Moravská Ostrava

Mobil: +420 736 607 275, +420 774 555 133, e-mail: marketing@sothys.cz
Školicí centrum

Palác AUSTRIA, Štefánikova 25, 150 00  Praha 5 – Smíchov 
e-mail: praha@sothys.cz

www.sothys.cz



SOS SÉRUM PRO SUCHOU PLEŤ VYŽIVUJÍCÍ KRÉMY NUTRITIVE
Tento vyživující suchý olej byl vyvinut tak, aby zklidnil pocity 
nepohodlí a obnovil kožní rovnováhu na povrchu pokožky.  
Má okamžitý zklidňující účinek a poskytuje pleti trpící suchostí 
rychlé a účinné řešení. 

Tyto krémy mají jemnou a zklidňující texturu, která pokožku 
intenzivně vyživuje, regeneruje a obnovuje její rovnováhu. 
Pokožka získává vláčnost a výživu. Je lépe chráněna před 
každodenní agresí a stárnutím.

VIDITELNÉ VÝSLEDKY PO 8 DNECH!

100 %
OKAMŽITÉ ZKLIDNĚNÍ DISKOMFORTU (PNUTÍ)

100 %
PLEŤ JE VÍCE VYŽIVENÁ, ZJEMNĚNÁ A PRUŽNĚJŠÍ

100 %
ROVNOVÁHA PLETI JE OBNOVENA

KLINICKY PROKÁZANÁ 
ÚČINNOST
PO 1 MĚSÍCI POUŽÍVÁNÍ

-32 %
SNÍŽENÍ SUCHOSTI PLETI

TAJEMSTVÍ ÚČINNOSTI TAJEMSTVÍ ÚČINNOSTI
OBNOVA 
OCHRANNÉ 
BARIÉRY
KMENOVÉ BUŇKY 
VINNÉ RÉVY
ORGANICKÝ 
ARGANOVÝ OLEJ
VZÁCNÝ ECHIOVÝ 
OLEJ

OCHRANA 
MIKROBIOTU  
KŮŽE
BIOMIMETICKÉ 
FYTOSTEROLY

ZKLIDNĚNÍ
PYLOVÝ EXTRAKT 
A PŠENIČNÉ KLÍČKY, 
NEZMÝDELNITELNÉ 
LÁTKY  
Z ROSTLINNÝCH 
OLEJŮ
ALPHA-BISABOLOL
PHYTOSQUALAN  
Z OLIVOVÉHO OLEJE

OBNOVA 
OCHRANNÉ 
BARIÉRY
KMENOVÉ BUŇKY 
VINNÉ RÉVY
VZÁCNÝ ORGANICKÝ 
ARGANOVÝ OLEJ
VZÁCNÝ ORGANICKÝ 
OLEJ INCA INCHI *

OCHRANA 
MIKROBIOTU  
KŮŽE
BIOFERMENTOVANÉ 
DROŽDÍ

ZKLIDNĚNÍ
BAMBUCKÉ MÁSLO
CENTELLA ASIATICA 
(PUPEČNÍK ASIJSKÝ)
PHYTOSQUALAN  
Z OLIVOVÉHO OLEJE

Sebehodnocení 22 osob, které používaly produkt 2krát denně po dobu 15 dnů. Klinické hodnocení 45 osob, které aplikovaly krém 2krát denně po dobu 30 dnů.

POUŽITÍ
Nakapejte několik kapek do dlaní a aplikujte na celý obličej a krk  
nebo lokálně na cílové oblasti, ráno a večer. Poté použijte vyživující krém 
Nutritive nebo svůj obvyklý krém Sothys.

POUŽITÍ
Po celý rok pro pleť s chronickou suchostí.  
Dle potřeby (změna ročního období, stres) pro pleť s občasným  
výskytem suchosti ráno a večer.

CO O SOS OLEJI 
ŘÍKAJÍ?

„Super produkt –  
je účinný, pokožka  

je vyživená, pružnější  
a již není napnutá.  

Moje pleť je jemnější. 
Opravdu jsem  
spokojená.“

VÝHODA 
PRODUKTU

+
IDEÁLNÍ TAKÉ 
PRO VÝŽIVU 

NEHTŮ, LOKTŮ  
A DALŠÍCH 
SUCHÝCH  

MÍST

NA VÝBĚR

2
TEXTURY
VYŽIVUJÍCÍ

A ULTRA
VYŽIVUJÍCÍ

KRÉM
Obsahuje

vzácný 
organický olej

Inca Inchi. *

**

* Pouze ultra 
vyživující krém.

** Pouze  
vyživující krém.  
Ultra vyživující  
krém obsahuje  

včelí vosk.

Hanka
Sticky Note
Tyto krémy mají jemnou a zklidňující texturu, pokožku
intenzivně vyživují, regenerují a obnovují její rovnováhu.
Pokožka získává vláčnost a výživu. Je lépe chráněna před
každodenní agresí a stárnutím.



